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Öğrenci tanılama işlemleri;
1., 2., ve 3. sınıf seviyelerinde yetenek alanı/alanlarında aday

gösterilen öğrenciler için kılavuzda belirtilen takvim doğrultusunda
gerçekleştirilecektir.



Okul yönlendirme komisyonu;
 

 okul müdürü başkanlığında müdür
yardımcıları, rehber öğretmen/psikolojik

danışmanlar ve 1, 2 ve 3. sınıf
seviyelerinden okul müdürünün

belirleyeceği en az birer sınıf
öğretmeninden oluşturulacaktır. 

 (Komisyonda yer alma şartlarını sağlayan üyelerden
herhangi birinin bulunmadığı durumlarda mevcut

üyeler ile komisyon oluşturulacaktır. )
 

Aday gösterme süreci okul
yönlendirme komisyonları
tarafından yürütülecektir.



Her okulda 
-Sınıf öğretmenleri tarafından önerilen öğrenciler için;
19-30 Aralık 2022 tarihleri arasında EK-1 Gözlem
Formu’nun çıktısı doldurularak okul yönlendirme
komisyonuna teslim edilecektir.

-Okul yönlendirme komisyonu tarafından aday
gösterilmesine karar verilen öğrenci/öğrencilere ait
gözlem formları ilgili öğretmenlere imza karşılığında
tebliğ edilecektir. 

-Sınıf öğretmenleri, komisyon tarafından tebliğ edilen
gözlem formlarını MEBBİS/e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi
Modülüne işleyerek kaydedeceklerdir.

1, 2 ve 3. sınıf düzeylerinden 
her bir yetenek alanı için belirtilen 
her bir sınıf düzeyindeki toplam
öğrenci sayısının en fazla %20’si aday
gösterilebilcektir. 

Her okulda 

Bir öğrenci en fazla iki yetenek
alanından aday gösterilebilecektir. 



total görme yetersizliğine,
total işitme yetersizliğine ve 
otizm spektrum bozukluğuna 

Okul yönlendirme komisyonları tarafından aday
gösterilmesine karar verilen özel eğitim ihtiyacı olan
öğrencilerden; 

ilişkin Engelli Sağlık Kurulu Raporu / Çocuklar İçin Özel
Gereksinim Raporu (ÇÖZGER) ile durumlarını
belgeleyenler ön değerlendirme sürecine
katılmayacaktır. 

İl tanılama sınav komisyonları tarafından söz konusu
öğrencilere ait bilgiler Merkez Tanılama Sınav
Komisyonuna bildirilecektir.

ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN
ÖĞRENCİLER İÇİN:



Ön değerlendirme uygulamaları genel zihinsel yetenek alanı
için il tanılama sınav komisyonları tarafından belirlenen
uygulama merkezlerinde tablet bilgisayarlar üzerinden,

resim ve müzik yetenek alanları için ise öğrencilerin kayıtlı
bulundukları okullarda elektronik ortamda 14 Ocak - 09

Nisan 2023 tarihleri arasında yapılacaktır.
 

ÖN DEĞERLENDİRME
UYGULAMA ESASLARI

Resim ve müzik yetenek alanları ön değerlendirme
uygulamaları elektronik ortamda sınıf öğretmenleri

tarafından gerçekleştirilecektir. 
 

Bilim ve Sanat Merkezleri Müzik ve Resim Yetenek Alanları Ön
Değerlendirme Uygulayıcı Kılavuzu” sınıf öğretmenlerinin

kişisel MEBBİS sayfalarında yer alan “MEBBİS BİLSEM
İşlemleri Modülü” üzerinden paylaşılacaktır. 

 



Ön değerlendirme uygulamaları tamamlandıktan sonra
Bakanlık tarafından belirlenecek puanları geçen öğrenciler
yetenek alanlarına göre bireysel değerlendirme
uygulamalarına alınacaktır.

15 Mayıs-28 Temmuz 2023 tarihleri arasında yapılacaktır.

Bireysel Değerlendirme
Uygulama Esasları 

Genel zihinsel yetenek alanındaki uygulamalar
RAM’larda, resim ve müzik yetenek alanındaki
uygulamalar ise BİLSEM’lerde yapılacaktır ancak
uygulamalar RAM’ların ve BİLSEM’lerin fiziki koşullarının
uygun olmaması il tanılama sınav komisyonunun kararı
doğrultusunda Bakanlığımıza bağlı diğer kurumlarda
gerçekleştirilebilecektir. 



Bireysel değerlendirme uygulamaları sonucunda
Bakanlık tarafından yetenek alanlarına göre

belirlenecek puanı geçen öğrenciler kayıtlı oldukları
okulların kayıt bölgelerindeki BİLSEM’lere kayıt

hakkı kazanacaktır. 

Resim ve müzik yetenek alanlarında uygulamaya
alınacak öğrenciler giriş belgelerinde belirtilen saatten

otuz (30) dakika önce; 
Genel zihinsel yetenek alanında uygulamaya alınacak

öğrenciler ise giriş belgelerinde yer alan saatte
uygulama merkezlerinde hazır bulunacaklardır. 

 
Öğrenciler giriş belgelerindeki randevu saatinden

en fazla on beş (15) dakikaya kadar yaşanan
gecikmelerde değerlendirmeye alınacak olup bu

sürenin aşılmasından sonra değerlendirmeye
alınmayacaklardır. 

 



İTİRAZLAR

ÖN DEĞERLENDİRME UYGULAMASINA İTİRAZ

BİREYSEL DEĞERLENDİRME UYGULAMASINA İTİRAZ 

Genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanı bireysel değerlendirme
uygulama sonuçlarına ilişkin itirazlar 7-11 Ağustos 2023 tarihleri
arasında öğrenci velisi tarafından “EK-2 İtiraz Başvuru Formu”

doldurularak il tanılama sınav komisyonlarına yapılacaktır. İtirazlar il
tanılama sınav komisyonlarınca takvimde belirtilen tarih aralığında

değerlendirilecektir.

Genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanı ön değerlendirme
uygulamalarına ilişkin itirazlar öğrenci velisi tarafından e-İtiraz Modülü

üzerinden 24-28 Nisan 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. 
 

İtirazlar, il tanılama sınav komisyonlarınca takvimde 2-5 Mayıs 2023
tarihleri arasında değerlendirilerek e-İtiraz Modülü üzerinden

cevaplanacaktır. 



BİLİM VE SANAT MERKEZLERİ
ÜSTÜN YETENEKLİ ÇOCUKLARI

BELİRLERKEN SINIF
ÖĞRETMENLERİNE ÖNERİLER

 

Soru ve sorunlara çok sayıda fikir üretmesi (yaratıcılık),
Akademik olarak başarılı olması,
Çok çeşitli konularda yoğun ve derin bilgiye sahip olması
(öğrenme), 
Merak ettiği konularda tek başına ve derinlemesine
inceleme yapması (güdüsel),
Dil becerisini kullanıp kendini farklı şekilde ifade
edebilmesi, 
Çevreye ve sosyal olaylara karşı duyarlı olması,
Arkadaş çevresinde liderlik özelliğine sahip olması
(önderlik).

Bir öğrencinin üstün yetenekli olup olmadığını belirlemek için:

gibi özelliklerine bakarak karar verilebilir.

 


